

Vexus ApS
Gasværksvej 46, 9000 Aalborg

CVR-nr. 43 72 52 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Jesper Eskelund Reetz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vexus ApS Gasværksvej 46 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 43 72 52 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Eskelund Reetz
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomhed	Reetz Holding ApS, Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at afholde førstehjælpskurser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 11.393 mod 503.671 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.013 mod 247.875 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2024 - 31/12 2024	20/12 2022 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	11.393	503.671
1 Personaleomkostninger	-5.000	-170.487
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.783	-10.843
Driftsresultat	-7.390	322.341
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.945	-3.690
Resultat før skat	-13.335	318.651
Skat af årets resultat	3.322	-70.776
Årets resultat	-10.013	247.875
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	240.000
Overføres til overført resultat	0	7.875
Disponeret fra overført resultat	-10.013	0
Disponeret i alt	-10.013	247.875

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.079	31.357
Materielle anlægsaktiver i alt	80.079	31.357
Anlægsaktiver i alt	80.079	31.357
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.000	1.200
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	151.000
Udsudte skatteaktiver	3.386	64
Tilgodehavender i alt	6.386	152.264
Likvide beholdninger	230	255.094
Omsætningsaktiver i alt	6.616	407.358
Aktiver i alt	86.695	438.715

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-2.138	7.875
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	240.000
Egenkapital i alt	37.862	287.875
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.440	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.068	0
Selskabsskat	0	70.840
Anden gæld	325	70.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.833	150.840
Gældsforpligtelser i alt	48.833	150.840
Passiver i alt	86.695	438.715

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	7.875	240.000	287.875
Udloddet udbytte	0	0	-240.000	-240.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.013	0	-10.013
	40.000	-2.138	0	37.862

Noter

	1/1 2024 - 31/12 2024	20/12 2022 - 31/12 2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>5.000</u>	<u>170.487</u>
	5.000	170.487
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.945</u>	<u>3.690</u>
	5.945	3.690
